PORTARIA N.º 52.2004

“DESIGNA SERVIDORA A SUBSTITUIR RESPONSÁVEL PELA
TESOURARIA MUNICIPAL EM PERÍODO DE FÉRIAS”

HARDI MILTON EICKHOFF PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, atendendo as necessidades administrativas em virtude
de férias da Servidora responsável pela Tesouraria Municipal, Taciana Rúbia Stefani no
período de 31 de Maio a 14 de Junho de 2004, DESIGNA a Servidora Leila Francesconi
Patz - Agente Administrativa Auxiliar, a responsabilizar-se pelos trabalhos do setor de
Tesouraria durante este período.

A Servidora fará jus a quebra de caixa durante a designação, a ser pago na folha mensal
do mês de Junho de 2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27de Maio de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento